Contratação de serviço de locação de software de 
gerenciamento e controle do site, software legislativo, e-
Sic e Ouvidoria para atendimento a Lei de Acesso à 
Informação, de acordo com as necessidades da Câmara 

Municipal de Acarape/CE. 

Mês 12 
R$ 1.000,00 (Hum 

mil reais) 
R$ 12.000,00 (Doze 

mil reais) 

AF 

atendimento assesi.com 

FD,s 

9 R. Inglaterra, 243 - ltaperi 
Fortaleza/CE - Brasil - 60714-150 
CNPJ: 14.769.245/0001-92 

Q, (85) 3025.2726 

ANDO 
RO 

FRAGOSO DA 
SILVA:01447567 
307 

Assinado de fomo 
digitai por ARMANDO 
AMARO FRAGOSO DA 
SILVAx1447567307 
Dados: 2025.04.11 
ISi1tbri6 -03'00' 

a assesi® 11111M
YE AR S—

Valor Total: R$ 12.000,00 (Doze mil reais) 

O VALOR GLOBAL DA PROPOSTA É DE: R$ 12.000,00 (Doze mil reais). 

Validade da Proposta: 
• A presente Proposta Escrita é válida por 90 (noventa) dias, contados da data da sua apresentação. 
• PRAZO DE EXECUÇÃO/ENTREGA: imediatamente após expedição da ORDEM DE SERVIÇO 
• PRAZO DE SUBSTITUIÇÃO/REPARO DOS SERVIÇOS: